DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BANANEIRAS | IMPRENSA MUNICIPAL

Edição Ordinária

 Bananeiras-PB, 26 de junho de 2023.

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BANANEIRAS

EXTRATO DE ADITIVO OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO O
REGISTRO DE PREÇO PARA LOCAÇÃO DE
VEÍCULO SEM CONDUTOR PARA ATENDER
AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DO
MUNICÍPIO DE BANANEIRAS. FUNDAMENTO
LEGAL: Adesão a Registro de Preço nº
AD00004/2022. ADITAMENTO: Dar continuidade
a execução do objeto contratado. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de
BANANEIRAS e: CT Nº 00333/2022 - O & L
Locacao Eireli 1º Aditivo - prorroga o prazo por
mais 6 meses. ASSINATURA: 19.06.2

PREFEITURA MUNICIPAL |

ADMINISTRAÇÃO GERAL | IMPRENSA

OFICIAL DO MUNICÍPIO
MATHEUS DE

MELO
BEZERRA

CAVALCANTI
Prefeito de
Bananeiras

ALINE MARIA HERMÍNIO DA
MATA CORDEIRO

Secretária Municipal de Administração

DESIANE
MAIARA
GOMES

DOS
SANTOS
Secretária de

Receita |
Supervisora
Diário Oficial

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Em circulação desde 12 de fevereiro de 1977

Publicado no Diário Oficial edição ordinária em

26/06/2023.

www.bananeiras.pb.gov.br

Ouvidoria: bananeiras.1doc.com.br
Rua Cel. Antônio Pessoa, 375,Centro

CEP 58225-000, Bananeiras-PB
CNPJ: 08.927.915/0001-59

Fone: 83 99342-9161